GE Healthcare

千葉産婦人科研究会
学術講演会のご案内

●日時

●会場

2016年11月16日 (水) 19:00～21:00

オークラ千葉ホテル ２Fブリストルルーム

千葉県千葉市中央区中央港１－１３－３ 043 (248) 1111

座 長 千葉大学大学院医学研究科 生殖医学（産婦人科学）

教授 生水 真紀夫 先生

講 演

「最新の3D/4D超音波による産婦人科疾患の診断」

19:20～ 千葉大学医学部附属病院 周産期母性科（産婦人科学）

助教 尾本 暁子 先生

共催：千葉産婦人科研究会 / 千葉市産婦人科医会

GEヘルスケア・ジャパン株式会社

展示協力：トーイツ株式会社 タカラベルモント株式会社 協立機電工業株式会社

19:00～ 製品説明 最新の超音波診断装置について

GEヘルスケア・ジャパン株式会社 超音波本部

※日産婦学会専門医研修講座、日産婦医会研修講座、として申請予定です。

「胎盤異常へのアプローチ：最近の症例から」

特別講演

19:50～ 香川大学医学部付属病院 周産期科・女性診療科

教授 秦 利之 先生

情報交換会

拝啓、先生方におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記日程にて講演会を開催する運びとなりました。
多くの先生方、また助産師、看護師、検査技師の方々のご参加をお待ち申し上げて
おります。 敬具

Yamamoto K, et al. J Ultrasound Med 2016. doi:10.7862/ultra.16.05066

最新の3D/4D超音波
①HDlive
②HDlive silhouette mode
③Hdlive Flow

講演内容
①子宮疾患
②胎児肝臓・胆嚢の異常
③胎児消化管の異常
④先天性心疾患

21:00～